UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT-GDTH Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 3

Năm học 2022-2023

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-SGDĐT-TH ngày 23/5/2022 về việc tổ chức

đợt bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 3 năm học 2020-2021; Căn

cứ tình hình thực tế tại địa phương, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch bồi

dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 3 cho toàn bộ cán bộ quản lý và giáo

viên dạy lớp 3 năm học 2022-2023 như sau:

1. Thời gian: 06 ngày, từ ngày 11/7/2022 đến hết ngày 15/7/2022. Thời gian

bắt đầu làm việc: Sáng từ 7h30’; Chiều từ 13h30’.

2. Thành phần:

- Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Đại diện ban giám hiệu các cơ sở giáo dục tiểu học;

- Toàn bộ giáo viên tham gia dạy lớp 3 năm học 2022-2023 và toàn bộ tổ

trưởng chuyên môn khối 1, 2, 3, 4, 5 (dự kiến của năm học 2022-2023);

- Học viên lớp Âm nhạc, Mỹ thuật, Giáo dục Thể chất lần lượt là giáo viên

âm nhạc, giáo viên mỹ thuật, giáo viên thể dục và toàn bộ tổ trưởng chuyên môn

các khối.

3. Hình thức: Tập huấn trực tuyến trên nền tảng Zoom hoặc Google Meet.

Mỗi trường tiểu học là một điểm cầu. Sở GD&ĐT sẽ gửi đường link để tham gia

tập huấn. (Lưu ý, do đây là đợt tập huấn chung với các tỉnh, thành phố khác, để

đảm bảo đường truyền lưu thông tốt trong suốt quá trình tập huấn, đề nghị mỗi

trường tiểu học chỉ vào một điểm cầu). Giáo viên huyện đảo Bạch Long Vỹ sẽ

tham dự tập huấn tại điểm cầu trường Tiểu học Núi Đèo, huyện Thủy Nguyên.

 2

4. Lịch tập huấn:

- Lịch bồi dưỡng các bản sách thuộc bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống và

Chân trời sáng tạo:

Tài liệu tập huấn các bản sách thuộc bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống và

Chân trời sáng tạo được cập nhật trên đường link https://bom.so/4m5E7i.

- Lịch bồi dưỡng các bản sách thuộc bộ sách Cánh diều:

Ngày Buổi Giờ Môn học

11/7/2022
Sáng 08:00 - 11:30 Tiếng Việt 3

Chiều 13:30 - 17:00 Tự nhiên và xã hội 3

12/7/2022
Sáng 08:00 - 11:30 Toán 3

Chiều 13:30 - 17:00 Hoạt động trải nghiệm 3

13/7/2022
Sáng 08:00 - 11:30 Đạo đức 3, Công nghệ 3

Chiều 13:30 - 17:00 Tin học 3

14/7/2022
Sáng 08:00 - 11:30 Âm nhạc 3, Giáo dục thể chất 3

Chiều 13:30 - 17:00 Mĩ thuật 3

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc (để báo cáo)

- Phòng GD&ĐT các quận/huyện;

- Các trường khiếm thính, khiếm thị;

- Các trường phổ thông nhiều cấp;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

Môn học Bộ sách
Số lượng điểm

cầu dự kiến
Môn học Bộ sách

Số lượng điểm

cầu dự kiến

KNTT 300

CTST 300

12/07/2022 Toán 3 KNTT 300 Âm nhạc 3 KNTT 300

13/07/2022 TN&XH 3 KNTT 300 GDTC 3 KNTT 300

14/07/2022 Tiếng Việt  3 KNTT 300 Tin học 3 KNTT 300

KNTT 300 KNTT 300

CTST 300 CTST 300

Phòng 2Đợt Ngày

6

11/07/2022

15/07/2022

Phòng 1

Đạo đức 3 KNTT

Phân phòng bồi dưỡng trực tuyến SGK các môn Lớp 3

HĐTN 3 C. Nghệ 3

300 Mĩ Thuật  3

https://bom.so/4m5E7i

		2022-07-05T09:30:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T10:32:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T10:33:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T10:33:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T10:33:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!